ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  25  июня 2025 г.                            г. Моршанск                                       № 858

О назначении выборов депутатов
Моршанского городского Совета
народных депутатов Тамбовской
области восьмого созыва

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Тамбовской

области от 25.12.2012 № 229–З «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Тамбовской области» и статьей 16

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области восьмого созыва на 14 сентября

2025 года.

        2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА

"ТОП68" (www.top68.ru).

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области                                    Л.Н. Шишкина

www.top68.ru